
FESTA DE NOVELUM
fiche à utiliser pour l'inscription à la Festa de Novelum et/ou la souscription

au CD de Peiraguda

tarifs / tarifas
Exposition, stands : Accès gratuit de 9h à 21h00
Colloque : 
Tarif normal : 10 €
Gratuit pour les étudiants et demandeurs d’emploi

Repas : 17 € , uniquement sur réservation
Le concert de soirée : 
Tarif normal : 15 €
Tarif réduit :   12 € (- de 18ans, étudiants, sans emploi, adhérents de l’IEO, 

participants au colloque)
Gratuit pour les moins de 12 ans

Réservation pour la Festa de Novelum

Nom : Prénom :

Adresse : 

Tél :

Souhaite m’inscrire au colloque pour :
        …. personne(s)  x  10,00 €  =  ……………... €

Souhaite réserver au repas :
Le midi        …. personne(s)  x  17,00 € = ………………. €
Le soir        …. personne(s)  x  17,00 € = ………………. €

Souhaite réserver au concert de Peiraguda
       …. personne(s)  x  15,00 € = …………….… €
       …. personne(s)  x  12,00 € = …… ………….€

Souhaite prendre en souscription le nouveau CD de Peiraguda Lo temps de la memòria
       …. CD(s)       x  15,00 € = …………….… €*

*prix TTC port compris

TOTAL   …………….… €

signature :

Pour réserver,  retournez cette fiche d’inscription accompagnée du règlement par chèque à l’ordre de
Novelum à :

NOVELUM - 13 place Charles de Gaulle – 24600 RIBÉRAC
Tél/Fax : 05 53 90 89 91           E-mail : novelum@cco.asso.fr


